Paraná , 02 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2721

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        379

ORTIÑA, e a Pregoeira, designada pela Portaria nº 30.574/2022, no

uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que realizará no

dia 22/03/2023, as 09:00 horas, a abertura da licitação na modalidade

de Pregão Eletrônico, menor preço Por item, que tem por objeto:

Aquisição de ração destinada a cães e gatos recolhidos pela ONG

Anjos de Quatro Patas, e ração para aves aquáticas e peixes que

pertencem ao Lago Municipal, conforme quantidades, especificações,

exigências e condições estabelecidas neste documento.

Edital na íntegra, inclusive com anexos, à disposição no Departamento

de Licitações, no site www.pmsas.pr.gov.br/licitações ou

www.bll.org.br. Demais informações telefone (46) 3563-8000 e ainda

por e-mail licitacao1@pmsas.pr.gov.br.

Santo Antonio do Sudoeste, 01 de março de 2023.

RICARDO ANTONIO ORTIÑA
Prefeito Municipal

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:F8DD880E

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023

PROCESSO Nº 127/2023

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado do

Paraná, por seu Prefeito Municipal, Senhor RICARDO ANTONIO

ORTINA, e a Pregoeira, designada pela Portaria nº 30.573/2022, no

uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que realizará no

dia 20/03/2023, as 09:00 horas, a abertura da licitação na modalidade

de Pregão Eletrônico, menor preço Por item, que tem por objeto:

Aquisição de insumos, em atendimento as demandas da Secretaria

Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural Sustentável.

Edital na íntegra, inclusive com anexos, à disposição no Departamento

de Licitações, no site www.pmsas.pr.gov.br/licitações ou

www.bll.org.br. Demais informações telefone (46) 3563-8000 e ainda

por e-mail licitacao1@pmsas.pr.gov.br.

Santo Antonio do Sudoeste, 01 de março de 2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI
Pregoeira

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:12A7537C

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 5 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 216/2018 PREGÃO Nº 56/2018

EXTRATO ADITIVO Nº 5 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº 216/2018

Pregão nº 56/2018

OBJETO: FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE FIBRA

ÓPTICA E REDE PONTO A PONTO PARA ATENDIMENTO DE

TODAS AS UNIDADES QUE INTEGRAM AS SECRETARIAS DA

MUNICIPALIDADE.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR;

CONTRATADA: Rline Telecom;

VALOR: R$ 25.806,44

DATA DA ASSINATURA: 24/02/2023

Pela Contratante:

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:

ROSAURO LEANDRO BARETTA
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:FBDC882B

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2023

Processo dispensa nº 010/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: F. I. BOAVENTURA

CNPJ Nº 21.322.270/0001-99

Representante: FABIANO ISAIAS BOAVENTURA

CPF nº 005.509.961-09

OBJETO: Contratação de empresa do ramo de tecnologia da

informação para prestação de serviços de cessão de uso de software

para auxílio na formação e elaboração de cestas de preços das

compras públicas, para atender as necessidades deste município.

VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais)

VIGÊNCIA: 27/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 28/02/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:DBF1AC74

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 84/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 84/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 09/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: SHARK LICITACOES, SERVICOS E

TRANSPORTES LTDA

CNPJ Nº 45.721.815/0001-06

Representante: RODRIGO DA SILVA MAURICIO CARRAZEDO

CPF nº 258.268.628-07

OBJETO: Aquisição de um veículo novo tipo Van com 15 lugares +

um, ano de fabricação e modelo da data de entrega do veículo, em

atendimento ao Transporte Sanitário Resolução SESA Nº1067/2021.

VALOR TOTAL: R$ 291.500,00 (Duzentos e Noventa e Um Mil e

Quinhentos Reais)

VIGÊNCIA: 27/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 28/02/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:0332E621

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRADO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº 254/2022

EXTRADO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº 254/2022

IDENTIFICAÇÃO DAS PARTES CONTRATANTES